Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

 «Абадзэхскэ къоджэ псэупIем»

и администрацие
385774, ст. Абадзэхскэ,

ур. Винникэр, 52
	[image: image1.png]%ﬁ\?@

Тел.: 5-72-53
	Российская Федерация

Республика Адыгея Администрация

муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение»
385774, ст. Абадзехская,

ул. Винника, 52

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от « 20   »      07        2020 г .

    № 69
ст. Абадзехская.

«Об отмене постановления главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение» «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» от 12.02.2020 года № 23»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение» «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» от 12.02.2020 года № 23, отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Абадзехского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

«Абадзехское сельское поселение»                                                      А.В. Гучетль